ジェロボーム株式会社

〒107-0062
東京都港区南青山 2－27－18

パサージュ青山 2 階
TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2025 年 7 月

出荷確認書メールに関するご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠

にありがとうございます。出荷確認書メールに関するご案内は下記の通りです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

このたび弊社では、出荷確認書メール送信業務の効率化及びの正確性、又セキュリティ強化

を目的として、【楽楽明細】という Web メール配信サービスを導入することとなりました。

※請求書ではございません。

本サービスの導入により、一部のお客様に於かれましては、

出荷確認書は「楽楽明細」にて発行・管理されますが、

貴社への送付方法につきましては、これまで通り【メール添付】にて継続させていただきま

す。

【ご利用開始月】

2025 年 8 月出荷分より

【今後の送付について】

・送信元アドレス：jeroboam_syukkakakuninsho@rbfittonia.eco-serv.jp

※あらかじめ受信許可設定をご確認のうえ、受領準備をお願いいたします。

【ご注意】

・楽楽明細 Web メール配信サービスをご利用可能なお客様は、

固定のメールアドレスを 3 つまでご登録いただけます。

複数のメールアドレス宛てに、メールを受信されたい場合にはご連絡ください。

何かご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

ご案内内容につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、お手数をお掛けいたしますが、

以下担当までご連絡をお願いいたします。

＜お問合せ先＞

TEL:03-5786-3280      Mail: order@jeroboam.co.jp

ジェロボーム株式会社 セールスサポート宛て